
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 
. POWIAT 

Ogranizator: Zwiazek Powiatowo-Gminny "Zyrardows kie Przewozy Autobusowe " ZYRARDOWSKI 

ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 AUTOBUSOWE 
JJ " Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

Funduszu rozwoju prze wozów autobus owych woje wództwa mazowieckie go '" 
Rozkład ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : PIEKARY SZKOŁA - PIEKARY SZKOŁA P. ZIMNICE OSUCHOW SZKO LA 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy firmy GOST 

Numer kursu 4196 

Oznac ze nia 5 

Rodzaj kursu zw. 

Oznaczenie rodzaj u uslug i pojazdu MR 

Km l irP | Lp | Dworce i przystanki NrTAM | KD TAM 

0.0 | 08 / 1 | l | PIEKARY SZKOŁA 0 01 12:40 

05 09| 2| 2] ZIMNICE OGRODOWA/FIĘKNA 01 12:42 

17 10 | 3| 3| ZIMNICE PIEKARSKA/WIOSENNA 01 12:45 

2,7 22 | 4| 4 | ZIMNICE DAB 01 12:48 

49 36| 5| 5| OSUCHÓW SZKOŁA 01 12:51 

8.5 04 | 6| 6| BOBROWCE SZKOLA 01 12:56 

89 22| 7| 7| MALACHOWSCZYZNA ul. Mscmn/ Wis 01 12:57 

11.1 10| 8| 8| OSUCHÓWI II 01 13:01 

12,1 24 | 9| 9| OSUCHÓW SZKOLA 01 13:03 

145 24 | 10 | 10 | ZIMNICE I Di 13:07 

169 29 | 11 | 11 | PIEKARY SZKOLA 01 13:11 

19.8 31 | 12 | 12 | STRZYŻE 01 13:15 

229 13 | 13 | PIEKARYSZKOŁA p 0 13:19 

14 | Prędkość techniczna 41,0 

15 | Prędkość komunikacyjna 352 

16 | Data i dane osoby zarządzającej iransportem [ Radosław Marek 

Omaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodzaje kursów : 

zw. - kurs zwykly 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

/podpis przewoźnika/


